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Allegato C Pagina 1 di 4

% Spread T. limite
00:49,31 19 00:09,37 M 00:58,68
00:49,31 25 00:12,33 F 01:01,64

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

1 GIPPONI TOMMASO M 00:58,62 00:58,68 QUALIFICATO 1 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

2 PISCETTA FEDERICA F NP 01:01,64 NON QUALIFICATO 2 NP 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

3 VESPA MATTIA PIERO MICHELE M NP 00:58,68 NON QUALIFICATO 3 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

4 BOANO VITTORIO M 01:04,57 00:58,68 NON QUALIFICATO 4 01:03,46 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

5 VIGNA ALESSIO M 01:04,38 00:58,68 NON QUALIFICATO 5 01:01,87 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

6 BURDESE CHIARA F 01:01,98 01:01,64 NON QUALIFICATO 6 01:02,81 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

7 NEGRI MARGHERITA F 01:00,31 01:01,64 QUALIFICATO 7 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

8 COGGIOLA GIACOMO M NP 00:58,68 NON QUALIFICATO 8 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

9 PERANO FILIPPO M 00:57,35 00:58,68 QUALIFICATO 9 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

10 MAINA FEDERICO M 00:59,20 00:58,68 NON QUALIFICATO 10 00:59,48 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

11 INTINI CARLO M 00:57,62 00:58,68 QUALIFICATO 11 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

12 TOESCA FEDERICA F 01:00,49 01:01,64 QUALIFICATO 12 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

13 BRUNO GRETA F 01:01,65 01:01,64 NON QUALIFICATO 13 01:01,93 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

14 CONTESSINI EMANUELE M 00:57,76 00:58,68 QUALIFICATO 14 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

15 BECHIS VITTORIA F 00:58,54 01:01,64 QUALIFICATO 15 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

16 ISOARDI SEBASTIANO M 00:58,71 00:58,68 NON QUALIFICATO 16 NA 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

17 ZANETTA LEONARDO M 00:58,69 00:58,68 NON QUALIFICATO 17 00:57,19 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

18 CIANALINO ANDREA M 00:57,09 00:58,68 QUALIFICATO 18 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

19 CINQUETTI GUGLIELMO M 01:00,05 00:58,68 NON QUALIFICATO 19 NA 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

20 DONOLATO FRANCESCO M 00:57,87 00:58,68 QUALIFICATO 20 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

21 ANGELONI MATILDE F 01:00,27 01:01,64 QUALIFICATO 21 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

22 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO ENRICO M 00:57,68 00:58,68 QUALIFICATO 22 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

23 MAJERO MARGHERITA F 01:01,92 01:01,64 NON QUALIFICATO 23 01:00,76 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

24 SCAPUSI GIULIA F 01:00,87 01:01,64 QUALIFICATO 24 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

25 LAZZARONI GIULIA F NP 01:01,64 NON QUALIFICATO 25 NP 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

26 MONTRONE ROBERTO M NP 00:58,68 NON QUALIFICATO 26 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

27 GHIRLANDINI ROBERTO M NP 00:58,68 NON QUALIFICATO 27 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

28 SERNIA TOMMASO M 00:58,01 00:58,68 QUALIFICATO 28 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

29 CORRADO CARLOTTA DRUSILLA F NA 01:01,64 NON QUALIFICATO 29 01:00,13 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

30 FARINA ALESSIA F NA 01:01,64 NON QUALIFICATO 30 01:03,13 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

31 BENETTI MARIKA F 01:04,41 01:01,64 NON QUALIFICATO 31 01:01,51 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

32 CUGNOD KEVIN M 00:57,89 00:58,68 QUALIFICATO 32 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

33 SISTO VITTORIA F 00:59,52 01:01,64 QUALIFICATO 33 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

34 NIZZA EDOARDO MARIA M 00:59,30 00:58,68 NON QUALIFICATO 34 00:59,41 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

35 CASTELLANO MARIELLA F 01:04,67 01:01,64 NON QUALIFICATO 35 01:02,58 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

36 ALBARELLO FEDERICO M 00:59,58 00:58,68 NON QUALIFICATO 36 00:58,23 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

37 MILANI FRANCESCA F 01:05,82 01:01,64 NON QUALIFICATO 37 01:01,72 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

38 PULVIRENTI ALESSANDRO M 01:02,33 00:58,68 NON QUALIFICATO 38 01:00,30 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte A dal 1 Al 38
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Allegato C Pagina 2 di 4

% Spread T. limite

00:50,46 19 00:09,59 M 01:00,05
00:50,46 25 00:12,62 F 01:03,08

% Spread T. limite
00:49,49 19 00:09,40 M 00:58,89
00:49,49 25 00:12,37 F 01:01,86

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

39 CARLETTO CAMILLA F 01:04,78 01:03,08 NON QUALIFICATO 39 01:02,44 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

40 SIGOLO STEFANIA F 01:01,53 01:03,08 QUALIFICATO 40 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

41 MANULI RICCARDO M 00:58,04 01:00,05 QUALIFICATO 41 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

42 BUCCI BONINO ANDREA M 00:58,20 01:00,05 QUALIFICATO 42 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

43 NIZZA FEDERICO MARIA M 00:58,39 01:00,05 QUALIFICATO 43 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

44 KORAYEM SARA F 01:07,81 01:03,08 NON QUALIFICATO 44 01:04,59 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

45 BOANO GABRIELE M 00:59,41 01:00,05 QUALIFICATO 45 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

46 DEMARIA MADDALENA F 01:01,06 01:03,08 QUALIFICATO 46 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

47 VITALI SIMONE M 00:58,79 01:00,05 QUALIFICATO 47 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

48 BERTOLDI ALLEGRA F 01:04,99 01:03,08 NON QUALIFICATO 48 01:02,03 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

49 CIAMBRIGNONI SIMONE M 01:00,33 01:00,05 NON QUALIFICATO 49 00:57,87 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

50 VILLA EDOARDO M 01:00,12 01:00,05 NON QUALIFICATO 50 00:57,04 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

51 MARCHISIO PIETRO M 01:00,07 01:00,05 NON QUALIFICATO 51 00:57,22 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

52 BERMOND GABRIELE M 01:04,32 01:00,05 NON QUALIFICATO 52 01:02,86 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

53 CRAVERO PIETRO M NP 01:00,05 NON QUALIFICATO 53 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

54 NAPOLITANO LAURA F 01:02,00 01:03,08 QUALIFICATO 54 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

55 PERRONE ALESSANDRO M NP 01:00,05 NON QUALIFICATO 55 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

56 TURRI MARTINA F NP 01:03,08 NON QUALIFICATO 56 NP 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

57 MANCA MATTEO M 01:00,29 01:00,05 NON QUALIFICATO 57 00:57,70 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

58 FERRARI FILIPPO M NA 01:00,05 NON QUALIFICATO 58 01:00,56 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

59 CIMENTI LORENZO CARLO M 00:59,75 01:00,05 QUALIFICATO 59 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

60 CALCAGNO MATILDE F 01:04,07 01:03,08 NON QUALIFICATO 60 SQUAL 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

61 VENTURA GIULIA F 01:05,37 01:03,08 NON QUALIFICATO 61 01:01,49 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

62 BOAGLIO EDOARDO M 01:02,22 01:00,05 NON QUALIFICATO 62 00:59,66 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

63 MORO CARLO M 01:01,23 01:00,05 NON QUALIFICATO 63 00:57,52 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

64 NERI MARTINA F 01:05,73 01:03,08 NON QUALIFICATO 64 01:01,35 01:01,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

65 BARALE NOVERO ALESSANDRO M 01:02,34 01:00,05 NON QUALIFICATO 65 00:56,24 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

66 LORENZI DAVIDE M 00:59,89 01:00,05 QUALIFICATO 66 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

67 OLDANO SAMUELE M 01:02,16 01:00,05 NON QUALIFICATO 67 00:57,90 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

68 RANIERI LUCIA GILLIAN F 01:02,06 01:03,08 QUALIFICATO 68 QQQ 01:01,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

69 LEVI MARTA F 01:05,04 01:03,08 NON QUALIFICATO 69 01:02,02 01:01,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

70 ROSA CLOT ALESSANDRO M NP 01:00,05 NON QUALIFICATO 70 NP 00:58,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

71 BRIGNOLO MATTEO M 00:59,87 01:00,05 QUALIFICATO 71 QQQ 00:58,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

72 LANTELME FAISAN ALDO M 01:02,52 01:00,05 NON QUALIFICATO 72 00:57,82 00:58,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

73 GIORGIS LAVINIA F 01:04,90 01:03,08 NON QUALIFICATO 73 NA 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

74 SAMARITANI FEDERICA F 01:11,35 01:03,08 NON QUALIFICATO 74 01:04,98 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

75 SIBONA CAMILLA F 01:01,71 01:03,08 QUALIFICATO 75 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

76 CAVALIERI EMANUELE M 01:01,28 01:00,05 NON QUALIFICATO 76 00:57,48 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN

II MANCHE parte B dal 72 al 01

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte B dal 39 al 76
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Allegato C Pagina 3 di 4

% Spread T. limite

00:49,95 19 00:09,49 M 00:59,44
00:49,95 25 00:12,49 F 01:02,44

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

77 LERTORA CATERINA F 01:04,75 01:02,44 NON QUALIFICATO 77 01:00,16 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

78 VACCARINO EDOARDO M NP 00:59,44 NON QUALIFICATO 78 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

79 DAPRÀ FRANCESCO M NP 00:59,44 NON QUALIFICATO 79 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

80 MONTICONE CHIARA F 01:01,11 01:02,44 QUALIFICATO 80 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

81 GUALLINI GABRIELE M NA 00:59,44 NON QUALIFICATO 81 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

82 SANTORO LEONARDO M 01:03,73 00:59,44 NON QUALIFICATO 82 01:00,67 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

83 GIACOLETTI LINDA F 01:03,19 01:02,44 NON QUALIFICATO 83 01:01,10 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

84 NIATTI MARGHERITA F NP 01:02,44 NON QUALIFICATO 84 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

85 MOLINO CHIARA F 01:02,89 01:02,44 NON QUALIFICATO 85 01:01,05 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

86 TABARINI RICCARDO M 00:57,27 00:59,44 QUALIFICATO 86 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

87 CORTE BIANCA F 01:01,14 01:02,44 QUALIFICATO 87 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

88 AIMERI CECILIA F 01:04,76 01:02,44 NON QUALIFICATO 88 01:01,34 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

89 BAUDINO FEDERICO M 00:58,82 00:59,44 QUALIFICATO 89 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

90 GOBBIN LUDOVICO M NA 00:59,44 NON QUALIFICATO 90 00:59,58 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

91 PAROLO LAPO FEDERICO M 01:01,57 00:59,44 NON QUALIFICATO 91 00:58,57 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

92 COGOLI LORENZO M 00:58,00 00:59,44 QUALIFICATO 92 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

93 BERTONCINI JACOPO M 00:56,58 00:59,44 QUALIFICATO 93 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

94 GIORDANO VITTORIA MARIA F NP 01:02,44 NON QUALIFICATO 94 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

95 CANESTRO CECILIA F 01:01,37 01:02,44 QUALIFICATO 95 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

96 BERGA GIACOMO M NP 00:59,44 NON QUALIFICATO 96 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

97 GIACCONE SERGIO M 00:59,39 00:59,44 QUALIFICATO 97 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

98 BONFANTE MARCO M 01:00,32 00:59,44 NON QUALIFICATO 98 00:56,15 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

99 MANTOVAN TOMMASO M 00:59,46 00:59,44 NON QUALIFICATO 99 00:55,41 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

100 CHIAPPARIN FILIPPO M 00:59,95 00:59,44 NON QUALIFICATO 100 00:57,02 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

101 BOSCO VITTORIA F 01:02,29 01:02,44 QUALIFICATO 101 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

102 CASSINA ALBERTO M 00:58,94 00:59,44 QUALIFICATO 102 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

103 TAFFETANI ROMILDO M 00:58,54 00:59,44 QUALIFICATO 103 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

104 OREGGIA LORENZO M 01:01,12 00:59,44 NON QUALIFICATO 104 00:57,92 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

105 GROSSO CAROLA F 01:10,58 01:02,44 NON QUALIFICATO 105 01:07,02 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

106 CRAVERO MARTA F NP 01:02,44 NON QUALIFICATO 106 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

107 LASAGNA DI MONTEMAGNO MARTINA F 01:05,21 01:02,44 NON QUALIFICATO 107 01:01,08 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

108 FALARDI EDOARDO M 00:59,18 00:59,44 QUALIFICATO 108 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

109 SALVAI TOMMASO M 00:59,05 00:59,44 QUALIFICATO 109 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

110 LOMELLO IVAN M 01:00,81 00:59,44 NON QUALIFICATO 110 00:56,90 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

111 CALATI VIRGINIA F 01:04,84 01:02,44 NON QUALIFICATO 111 01:00,04 01:00,13 QUALIFICATO QUALIFICATO

112 FIORITO RODOLFO M 01:04,81 00:59,44 NON QUALIFICATO 112 NA 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

113 PAGANI MARTINA F NP 01:02,44 NON QUALIFICATO 113 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

114 PERRON CABUS GIORGIA F 01:02,44 01:02,44 QUALIFICATO 114 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte C dal 77 al 114
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% Spread T. limite

00:51,40 19 00:09,77 M 01:01,16
I MANCHE parte D dal 115 al 152 00:51,40 25 00:12,85 F 01:04,25

% Spread T. limite
00:48,10 19 00:09,14 M 00:57,24
00:48,10 25 00:12,03 F 01:00,13

PETT CONCORRENTE SESSO TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

115 DELFINO ANNA F 01:01,94 01:04,25 QUALIFICATO 115 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

116 TARIZZO ALBERTO M NA 01:01,16 NON QUALIFICATO 116 00:58,25 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

117 FUMAGALLI ANDREA M 00:59,81 01:01,16 QUALIFICATO 117 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

118 GERMANO ALBERTO M 00:58,72 01:01,16 QUALIFICATO 118 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

119 BOTTARO LUCREZIA F NP 01:04,25 NON QUALIFICATO 119 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

120 BARALE GIACOMO M NP 01:01,16 NON QUALIFICATO 120 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

121 PERROT ALESSANDRO M 01:05,53 01:01,16 NON QUALIFICATO 121 01:01,01 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

122 SALOM LUPO M 01:09,30 01:01,16 NON QUALIFICATO 122 00:58,36 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

123 OLIVERO FEDERICO M 01:00,66 01:01,16 QUALIFICATO 123 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

124 ODORISIO FILIPPO M 01:01,90 01:01,16 NON QUALIFICATO 124 00:56,86 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

125 SAVIO ANDREA M 01:00,26 01:01,16 QUALIFICATO 125 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

126 GIRALDI TOMMASO M 01:01,52 01:01,16 NON QUALIFICATO 126 NA 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

127 BONAVIA PIETRO M 00:59,56 01:01,16 QUALIFICATO 127 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

128 LAMBERTINI CATERINA F 01:01,09 01:04,25 QUALIFICATO 128 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

129 BAIARDO GIORGIA F 01:04,36 01:04,25 NON QUALIFICATO 129 00:58,78 01:00,13 QUALIFICATO QUALIFICATO

130 BENEDETTINI MARTA F 01:02,19 01:04,25 QUALIFICATO 130 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

131 MATTADELLI MATTEO M NA 01:01,16 NON QUALIFICATO 131 00:56,97 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

132 CHARRET CAROLINA F 01:02,76 01:04,25 QUALIFICATO 132 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

133 LAI RACHELE F 01:03,00 01:04,25 QUALIFICATO 133 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

134 TOSELLO MADDALENA F 01:03,11 01:04,25 QUALIFICATO 134 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

135 MAIONE GUGLIELMO M 01:07,41 01:01,16 NON QUALIFICATO 135 01:00,71 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

136 BAGNASCO RICCARDOO M 01:07,04 01:01,16 NON QUALIFICATO 136 00:59,70 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

137 NAPOLITANO ELENA F 01:02,84 01:04,25 QUALIFICATO 137 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

138 GRAVINA LAURA STELLA F 01:04,17 01:04,25 QUALIFICATO 138 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

139 MANTOVAN ALICE F NA 01:04,25 NON QUALIFICATO 139 00:58,22 01:00,13 QUALIFICATO QUALIFICATO

140 OTTINO ANDREA M 01:03,34 01:01,16 NON QUALIFICATO 140 00:56,54 00:57,24 QUALIFICATO QUALIFICATO

141 RACCIU EDOARDO M 01:00,02 01:01,16 QUALIFICATO 141 QQQ 00:57,24 QUAL I Manche QUALIFICATO

142 FAVA ALEXANDRO M NP 01:01,16 NON QUALIFICATO 142 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

143 BRENCO LUCA M 01:10,82 01:01,16 NON QUALIFICATO 143 01:03,42 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

144 SALES GIOVANNI M 01:05,30 01:01,16 NON QUALIFICATO 144 00:58,13 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

145 SAROTTO DAVIDE M NP 01:01,16 NON QUALIFICATO 145 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

146 TESTA CANTATORE ANGELICA F 01:04,83 01:04,25 NON QUALIFICATO 146 00:57,44 01:00,13 QUALIFICATO QUALIFICATO

147 IACCHETTI GLORIA F NP 01:04,25 NON QUALIFICATO 147 NP 01:00,13 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

148 MADONNA SILVIA F 01:04,23 01:04,25 QUALIFICATO 148 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

149 REVIGLIO MARCO M NP 01:01,16 NON QUALIFICATO 149 NP 00:57,24 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

150 DE AMICIS BEATRICE F 01:05,77 01:04,25 NON QUALIFICATO 150 00:59,14 01:00,13 QUALIFICATO QUALIFICATO

151 BENVENUTO SARA F 01:03,65 01:04,25 QUALIFICATO 151 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

152 AIMONE GIORGIA F 01:01,59 01:04,25 QUALIFICATO 152 QQQ 01:00,13 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo miglior apripista II

II MANCHE parte A dal 152 al 73

Tempo miglior apripista I



Collegio Regionale Maestri 
Sci del Piemonte

TABELLA RISCONTRO TEMPI APRIPISTA
Prato Nevoso, 5 marzo 2024

FORMONT s.c.a.r.l.

ALLEGATO B Pagina 1 di 2

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:53,41 0,9310 00:49,72 19 00:09,45 00:59,17

BORIO PAOLO 00:53,42 0,9231 00:49,31 19 00:09,37 00:58,68

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:53,41 0,9310 00:49,72 25 00:12,43 01:02,16

BORIO PAOLO 00:53,42 0,9231 00:49,31 25 00:12,33 01:01,64

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:54,20 0,9310 00:50,46 25 00:12,62 01:03,08

BORIO PAOLO 00:55,37 0,9231 00:51,11 25 00:12,78 01:03,89

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:54,20 0,9310 00:50,46 19 00:09,59 01:00,05

BORIO PAOLO 00:55,37 0,9231 00:51,11 19 00:09,71 01:00,82

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:54,05 0,9310 00:50,32 25 00:12,58 01:02,90

BORIO PAOLO 00:54,11 0,9231 00:49,95 25 00:12,49 01:02,44

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:54,05 0,9310 00:50,32 19 00:09,56 00:59,88

BORIO PAOLO 00:54,11 0,9231 00:49,95 19 00:09,49 00:59,44

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato

% Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:55,28 0,9310 00:51,47 25 00:12,87 01:04,33

BORIO PAOLO 00:55,68 0,9231 00:51,40 25 00:12,85 01:04,25

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:55,28 0,9310 00:51,47 19 00:09,78 01:01,24

BORIO PAOLO 00:55,68 0,9231 00:51,40 19 00:09,77 01:01,16

I MANCHE Parte D Dal 115 al 152 CATEGORIA FEMMINILE

I MANCHE Parte D Dal 115 al 152 CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte B Dal 39 al 76 CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte C Dal 77 al 114 CATEGORIA FEMMINILE

I MANCHE Parte C Dal 77 al 114 CATEGORIA MASCHILE

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche
I MANCHE Parte A Dal 1 al 38 CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte A Dal 1 al 38 CATEGORIA FEMMINILE

I MANCHE Parte B Dal 39 al 76 CATEGORIA FEMMINILE



Collegio Regionale Maestri 
Sci del Piemonte

TABELLA RISCONTRO TEMPI APRIPISTA
Prato Nevoso, 5 marzo 2024

FORMONT s.c.a.r.l.

ALLEGATO B Pagina 2 di 2

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:52,73 0,9310 00:49,09 25 00:12,27 01:01,36

BORIO PAOLO 00:52,11 0,9231 00:48,10 25 00:12,03 01:00,13

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:52,73 0,9310 00:49,09 19 00:09,33 00:58,42

BORIO PAOLO 00:52,11 0,9231 00:48,10 19 00:09,14 00:57,24

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:53,39 0,9310 00:49,71 25 00:12,43 01:02,13

BORIO PAOLO 00:53,61 0,9231 00:49,49 25 00:12,37 01:01,86

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:53,39 0,9310 00:49,71 19 00:09,44 00:59,15

BORIO PAOLO 00:53,61 0,9231 00:49,49 19 00:09,40 00:58,89

II MANCHE Parte C Dal 72 al 01 CATEGORIA FEMMINILE

II MANCHE Parte C Dal 72 al 01 CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Parte A Dal 152 al 73 CATEGORIA MASCHILE

 TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche

II MANCHE Parte A Dal 152 al 73 CATEGORIA FEMMINILE



FORMONT S.c.a.r.l.  45° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I FASE

CALCOLO CREDITI II - III FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemonte

Allegato: A1 Pagina 1 di 3
I Fase GS 
27/02/23

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 M DE MARCHI G 00:53,41 00:54,48 00:55,01 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 F DE MARCHI G 00:53,41 00:55,28 00:56,08

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 M DE MARCHI G 00:54,20 00:55,28 00:55,83 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 F DE MARCHI G 00:54,20 00:56,10 00:56,91

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 M DE MARCHI G 00:54,05 00:55,13 00:55,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 F DE MARCHI G 00:54,05 00:55,94 00:56,75

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 M DE MARCHI G 00:55,28 00:56,39 00:56,94 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 F DE MARCHI G 00:55,28 00:57,21 00:58,04

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 M BORIO P 00:52,11 00:53,15 00:53,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 F BORIO P 00:52,11 00:53,93 00:54,72

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 M DE MARCHI G 00:53,39 00:54,46 00:54,99 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 F DE MARCHI G 00:53,39 00:55,26 00:56,06

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

I MANCHE I RUN Pett 1- 38

1 GIPPONI TOMMASO M 00:58,62 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

7 NEGRI MARGHERITA F 01:00,31 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

9 PERANO FILIPPO M 00:57,35 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

11 INTINI CARLO M 00:57,62 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

12 TOESCA FEDERICA F 01:00,49 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

14 CONTESSINI EMANUELE M 00:57,76 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

15 BECHIS VITTORIA F 00:58,54 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

18 CIANALINO ANDREA M 00:57,09 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

20 DONOLATO FRANCESCO M 00:57,87 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

21 ANGELONI MATILDE F 01:00,27 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

22 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO ENRICO M 00:57,68 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

24 SCAPUSI GIULIA F 01:00,87 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

28 SERNIA TOMMASO M 00:58,01 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

32 CUGNOD KEVIN M 00:57,89 0,00 00:54,48 00:55,01 QUALIFICATO

33 SISTO VITTORIA F 00:59,52 0,00 00:55,28 00:56,08 QUALIFICATO

I MANCHE II RUN Pett. 39 – 76 M/F

40 SIGOLO STEFANIA F 01:01,53 0,00 00:56,10 00:56,91 QUALIFICATO

41 MANULI RICCARDO M 00:58,04 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

42 BUCCI BONINO ANDREA M 00:58,20 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

43 NIZZA FEDERICO MARIA M 00:58,39 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

45 BOANO GABRIELE M 00:59,41 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

46 DEMARIA MADDALENA F 01:01,06 0,00 00:56,10 00:56,91 QUALIFICATO

47 VITALI SIMONE M 00:58,79 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

54 NAPOLITANO LAURA F 01:02,00 0,00 00:56,10 00:56,91 QUALIFICATO

59 CIMENTI LORENZO CARLO M 00:59,75 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

66 LORENZI DAVIDE M 00:59,89 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

68 RANIERI LUCIA GILLIAN F 01:02,06 0,00 00:56,10 00:56,91 QUALIFICATO

71 BRIGNOLO MATTEO M 00:59,87 0,00 00:55,28 00:55,83 QUALIFICATO

75 SIBONA CAMILLA F 01:01,71 0,00 00:56,10 00:56,91 QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST



FORMONT S.c.a.r.l.  45° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I FASE

CALCOLO CREDITI II - III FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemonte

Allegato: A1 Pagina 2 di 3
I Fase GS 
27/02/23

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 M DE MARCHI G 00:53,41 00:54,48 00:55,01 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 F DE MARCHI G 00:53,41 00:55,28 00:56,08

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 M DE MARCHI G 00:54,20 00:55,28 00:55,83 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 F DE MARCHI G 00:54,20 00:56,10 00:56,91

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 M DE MARCHI G 00:54,05 00:55,13 00:55,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 F DE MARCHI G 00:54,05 00:55,94 00:56,75

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 M DE MARCHI G 00:55,28 00:56,39 00:56,94 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 F DE MARCHI G 00:55,28 00:57,21 00:58,04

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 M BORIO P 00:52,11 00:53,15 00:53,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 F BORIO P 00:52,11 00:53,93 00:54,72

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 M DE MARCHI G 00:53,39 00:54,46 00:54,99 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 F DE MARCHI G 00:53,39 00:55,26 00:56,06

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

I MANCHE III RUN Pett 77 – 114 M/F

80 MONTICONE CHIARA F 01:01,11 0,00 00:55,94 00:56,75 QUALIFICATO

86 TABARINI RICCARDO M 00:57,27 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

87 CORTE BIANCA F 01:01,14 0,00 00:55,94 00:56,75 QUALIFICATO

89 BAUDINO FEDERICO M 00:58,82 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

92 COGOLI LORENZO M 00:58,00 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

93 BERTONCINI JACOPO M 00:56,58 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

95 CANESTRO CECILIA F 01:01,37 0,00 00:55,94 00:56,75 QUALIFICATO

97 GIACCONE SERGIO M 00:59,39 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

101 BOSCO VITTORIA F 01:02,29 0,00 00:55,94 00:56,75 QUALIFICATO

102 CASSINA ALBERTO M 00:58,94 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

103 TAFFETANI ROMILDO M 00:58,54 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

108 FALARDI EDOARDO M 00:59,18 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

109 SALVAI TOMMASO M 00:59,05 0,00 00:55,13 00:55,67 QUALIFICATO

114 PERRON CABUS GIORGIA F 01:02,44 0,00 00:55,94 00:56,75 QUALIFICATO

I MANCHE IV RUN Pett 115 – 152 M/F

115 DELFINO ANNA F 01:01,94 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

117 FUMAGALLI ANDREA M 00:59,81 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

118 GERMANO ALBERTO M 00:58,72 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

123 OLIVERO FEDERICO M 01:00,66 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

125 SAVIO ANDREA M 01:00,26 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

127 BONAVIA PIETRO M 00:59,56 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

128 LAMBERTINI CATERINA F 01:01,09 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

130 BENEDETTINI MARTA F 01:02,19 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

132 CHARRET CAROLINA F 01:02,76 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

133 LAI RACHELE F 01:03,00 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

134 TOSELLO MADDALENA F 01:03,11 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

137 NAPOLITANO ELENA F 01:02,84 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

138 GRAVINA LAURA STELLA F 01:04,17 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

141 RACCIU EDOARDO M 01:00,02 0,00 00:56,39 00:56,94 QUALIFICATO

148 MADONNA SILVIA F 01:04,23 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

151 BENVENUTO SARA F 01:03,65 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO

152 AIMONE GIORGIA F 01:01,59 0,00 00:57,21 00:58,04 QUALIFICATO



FORMONT S.c.a.r.l.  45° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I FASE

CALCOLO CREDITI II - III FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemonte

Allegato: A1 Pagina 3 di 3
I Fase GS 
27/02/23

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 M DE MARCHI G 00:53,41 00:54,48 00:55,01 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-38 F DE MARCHI G 00:53,41 00:55,28 00:56,08

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 M DE MARCHI G 00:54,20 00:55,28 00:55,83 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 39-76 F DE MARCHI G 00:54,20 00:56,10 00:56,91

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 M DE MARCHI G 00:54,05 00:55,13 00:55,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 77-114 F DE MARCHI G 00:54,05 00:55,94 00:56,75

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 M DE MARCHI G 00:55,28 00:56,39 00:56,94 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 115-152 F DE MARCHI G 00:55,28 00:57,21 00:58,04

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 M BORIO P 00:52,11 00:53,15 00:53,67 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 152 – 73 F BORIO P 00:52,11 00:53,93 00:54,72

2,00% 3,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 M DE MARCHI G 00:53,39 00:54,46 00:54,99 3,50% 5,00%

05/03/24 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   72 - 1 F DE MARCHI G 00:53,39 00:55,26 00:56,06

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO II 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

I MANCHE I RUN Pett 152 - 73

98 BONFANTE MARCO M 00:56,15 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

99 MANTOVAN TOMMASO M 00:55,41 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

100 CHIAPPARIN FILIPPO M 00:57,02 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

110 LOMELLO IVAN M 00:56,90 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

111 CALATI VIRGINIA F 01:00,04 0,00 00:53,93 00:54,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

124 ODORISIO FILIPPO M 00:56,86 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

129 BAIARDO GIORGIA F 00:58,78 0,00 00:53,93 00:54,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

131 MATTADELLI MATTEO M 00:56,97 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

139 MANTOVAN ALICE F 00:58,22 0,00 00:53,93 00:54,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

140 OTTINO ANDREA M 00:56,54 0,00 00:53,15 00:53,67 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

146 TESTA CANTATORE ANGELICA F 00:57,44 0,00 00:53,93 00:54,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

150 DE AMICIS BEATRICE F 00:59,14 0,00 00:53,93 00:54,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

II MANCHE II RUN Pett  72 - 1 M/F

17 ZANETTA LEONARDO M 00:57,19 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

23 MAJERO MARGHERITA F 01:00,76 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

29 CORRADO CARLOTTA DRUSILLA F 01:00,13 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

31 BENETTI MARIKA F 01:01,51 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

36 ALBARELLO FEDERICO M 00:58,23 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

37 MILANI FRANCESCA F 01:01,72 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

49 CIAMBRIGNONI SIMONE M 00:57,87 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

50 VILLA EDOARDO M 00:57,04 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

51 MARCHISIO PIETRO M 00:57,22 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

57 MANCA MATTEO M 00:57,70 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

61 VENTURA GIULIA F 01:01,49 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

63 MORO CARLO M 00:57,52 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

64 NERI MARTINA F 01:01,35 0,00 00:55,26 00:56,06 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

65 BARALE NOVERO ALESSANDRO M 00:56,24 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

67 OLDANO SAMUELE M 00:57,90 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

72 LANTELME FAISAN ALDO M 00:57,82 0,00 00:54,46 00:54,99 NON QUALIFICATO QUALIFICATO


